
1. 5. ŽEHNÁNÍ STUDÁNKY   
10.00 mše sv. / P. Ludvík Grundman OP 

     Po ukončení mše průvod z náměstí ke studánce a žehnání Zdislavina pramene. 
        Vystoupení souborů Patašpička (Jablonné) a Lusatia Consort (CZ).

15.00 Svatozdislavský benefiční koncert na hradě Lemberk
25. 5. v 16.30 KONCERT 
varhanních a acapellových skladeb v podání samotných autorů 
a Českolipského chrámového sboru 
Jan Ševčík, Márton Levente Horváth, Anežka Lomičová

26. 5. HLAVNÍ POUŤ
7.00   mše sv. u oltáře sv. Zdislavy / P. Jan Rajlich OP
9.00   mše sv. / Mons. Jan Baxant 
11.00 hlavní mše sv. / Česká biskupská konference
12.00‒14.00 před bazilikou hudba a tanec na pouti

     kapely Řemdih (CZ), Agyágbanda (HU), Lusatia Consort (CZ) 
      a taneční skupiny Festa Cortese (Litva) a Patašpička (Jablonné)

14.00 mše sv. dominikánské rodiny / P. Benedikt Mohelník OP 
15.00 litanie a svátostné požehnání
21.00 svatodušní vigilie

Na hradě Lemberk je po celý den otevřená Zdislavina světnička a vyhlídková věž.
     
27. 5. SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO

10.00 mše sv. s rozesláním 
18.00 mše sv. v zámecké kapli na Lemberku / Mons. Karel Havelka

•

•

•
•
•
•

•
•
•

•
•

1. 6. NOC KOSTELŮ
19.00 koncert Jaroslava Svěceného; další program až do 24.00

2. 6. ve 14.00 ŽEHNÁNÍ MOTOREK
7. 6. SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ

18.00  mše sv.; pak procesí s Nejsvětější svátostí
24. 6. SLAVNOST NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE
(výročí povýšení kostela na baziliku minor)

10.00  mše sv. / Mons. Stanislav Přibyl CSsR
8. 7. NĚMECKÁ POUŤ 

18.00 mše sv. v německém jazyce
21. 7. POUŤ NEMOCNÝCH

10.00 mše sv.
11.00 mše sv. spojená s pomazáním nemocných / Mons. Jan Vokál

12. 8. SVATOVAVŘINECKÁ POUŤ
10.00 mše sv.

25. 8. SRPNOVÁ POUŤ KE SV. ZDISLAVĚ
10.00 mše sv. / Mons. Pavel Posád

7. 10. SVÁTEK PANNY MARIE RŮŽENCOVÉ 
(ukončení poutní sezony)                                     

10.00 mše sv. 
13. 10. v 19.00 KONCERT
Martinů Voices, Lukáš Vasilek – sbormistr: „Boží milost pro Zdislavu“
pořádá Lípa Musica, http://www.lipamusica.cz

•

•

•

•

•
•

•

•

•

tel.: +420 487 762 105, e-mail: jablonne@op.cz

PROGRAM POUTÍ 2012
760 let od smrti sv. Zdislavy z Lemberka


